

**Tampereen Kaupunki /Museopalvelut**Jussi Talsta  
PL80  
33101 TAMPERE

Tarjous voimassa: 17.9.2023

Asiakkaan viite: Talsta

**Tarjous: Vapriikki - Ravintola Valssin kaiutinjärjestelmä\_RevC**

Kiitämme tarjouspyynnöstä ja tarjoamme Teille ratkaisun oheisen laiteluettelon mukaisesti kokonaishintaan:

**Tuotteet ja palvelut yhteensä alv 0%**Tuotteet ja palvelut yhteensä alv 24%  
Arvolisäveron osuus**35 936,31 €**44 561,02 €  
8 624,71 €**Toimitusehdot**

<b>Hinnat:</b>	Vapaaasti varastossamme alv 0%
<b>Toimitusaika:</b>	Erillisen sopimuksen mukaan
<b>Toimitustapa:</b>	Shipment
<b>Takuu:</b>	24kk luovutuksesta ilman matka- ja rahtikuluja
<b>Huolto:</b>	Audico Systems Oy
<b>Varaus</b>	Audico Systems Oy pidättää itselleen oikeuden hinnanmuutokseen, mikäli tarjouksen antamisen jälkeen on tapahtunut Audicon toiminnasta riippumattomia ja toimituksen kohteeseen vaikuttavia hankinta- tai valmistuskustannusten muutoksia, jotka perustuvat laitteiden tai komponenttien hintojen muutoksiin, yleisen palkkatason muutokseen, tulleihin, tuontiveroihin, rahtien tai vaihtokurssien muutoksiin. Audicolla on hinnanmuutosoikeus myös, jos arvonlisäveron määrää muutetaan taikka toimituksen hintaan muutoin vaikuttavaa lainsäädäntöä uudistetaan.
<b>Voimassaolo:</b>	Tarjouksemme on voimassa 17.9.2023 saakka force majeure-varauksin. Muilta osin noudatamme Teknisen Kaupan Liitto ry:n yleisiä myyntiehtoja TKL 04.
<b>Liitteet:</b>	Laiteluettelo
<b>Lisätietoja:</b>	Tarjous ei sisällä <ul style="list-style-type: none"><li>- Kiinteä kaapelointi ja kaapelinpäättö</li><li>- Sähkötyöt tai rakenteelliset muutostyöt</li><li>- Nostinkulut</li></ul>

Espoossa 18.8.2023

Ystävällisin terveisin,

Antti Riikonen  
[Project Sales Manager](#)  
Audico Systems Oy  
Antti.Riikonen@audico.fi  
+358 20 767 9414

**1. 1. Äänentoisto** **Yhteensä: 17 764,71 €**

Nro.	Tuotenumero	Tuotteet	Määrä/kpl	Hinta/kpl	Yhteensä
1.1	13000604	RCF - TTP 4-A 90-240V act. 2way narrow dir. sp. 2x10"+1,5" (4"VC),1600W	2	3 674,29 €	7 348,58 €
1.2	13360427	RCF - V-BR TT 4 Ver. brack. for TT 4-A	2	168,57 €	337,14 €
1.3	13000549	RCF - TT 10-A 10"+1,7",1000W, RDNet 1000Wrms, RDNet	2	1 593,79 €	3 187,58 €
1.4	24110-000-57	KM - Speaker wall mount, white	2	54,19 €	108,38 €
1.5	CORE 8 FLEX	QSC - Unified Core with 8 local audio I/O channels, 64x64 network I/O channels with 8x8 Software-based Da	1	2 934,25 €	2 934,25 €
1.6	TSC-70-G3	QSC - Q-SYS 7" PoE Touch Screen Controller for In-Wall Mounting. Color - Black only	1	1 869,86 €	1 869,86 €
1.7	SLQUD-8N-P	QSC - Q-SYS Core 8 Flex, Core Nano, NV-32-H (Core Capable) UCI Deployment Software License, Perpetual	1	103,56 €	103,56 €
1.8	SLQSE-8N-P	QSC - Q-SYS Core 8 Flex, Core Nano, NV-32-H (Core Capable) Scripting Engine Software License, Perpetual	1	206,16 €	206,16 €
1.9	SLXD4DE=-G59	SHURE - DUAL RECEIVER 470-514MHz 470 - 514 MHz	1	795,66 €	795,66 €
1.10	SLXD1=-G59	SHURE - BP TRANSMITTER 470-514MHz 470 - 514 MHz	1	238,70 €	238,70 €
1.11	SLXD2/SM58=-G59	SHURE - HANDHELD W/ SM58 MIC 470-514MHz 470 - 514 MHz	1	248,84 €	248,84 €
1.12	SBC203-E	SHURE - DUAL DOCKING CHARGER FOR SLXD1/2, SB903	1	119,44 €	119,44 €
1.13	SB903	SHURE - LITHIUM ION RECHARGEABLE BATTERY	2	48,67 €	97,34 €
1.14	SM35-TQG	SHURE - Head Worn Microphone	1	169,22 €	169,22 €

**2. 2. Valaistus** **Yhteensä: 5 256,24 €**

Nro.	Tuotenumero	Tuotteet	Määrä/kpl	Hinta/kpl	Yhteensä
2.1	1236100142	ELATION - KL PAR FC	4	1 025,00 €	4 100,00 €
2.2	XPC 1	PHAROS - Expert Control 1 (Lighting controller with 512 channels eDMX/DMX, DALI, IO)	1	845,00 €	845,00 €
2.3	1236100143	ELATION - KL PAR FC Barndoor	4	77,81 €	311,24 €

**3. 3. Tarvikkeet ja verkko** **Yhteensä: 3 819,96 €**

Nro.	Tuotenumero	Tuotteet	Määrä/kpl	Hinta/kpl	Yhteensä
3.1	19-5409B	DELTAACO - 19" räkkikaappi, 9U, 540 x 450 mm, lasiovi, musta lattialle tai seinälle	1	100,00 €	100,00 €
3.2		Kaiuttimien maalaus	1	970,00 €	970,00 €
3.3	CBS350-24FP-4G-EU	CISCO - CBS350 Managed 24-port GE Full PoE 4x1G SFP	1	936,43 €	936,43 €
3.4	ADP-DAO-AU-0X2	AUDINATE - Dante AVIO Analog Output Adapter 2ch PoE	2	211,51 €	423,02 €
3.5	ADP-DAI-AU-2X0	AUDINATE - Dante AVIO Analog Input Adapter 2 Ch PoE	1	211,51 €	211,51 €
3.6		Yleiset asennustarvikkeet ja kaapelit	1	1 179,00 €	1 179,00 €

**4. 4. Työt** **Yhteensä: 9 095,40 €**

Nro.	Palvelut	Yhteensä
4.1	Installer	5 126,40 €
4.2	Commissioner	1 044,00 €
4.3	Programmer	2 088,00 €
4.4	AV/IT Technician	630,00 €
4.5	Technical Illustrator	207,00 €

---

**Tuotteet ja palvelut yhteensä alv 0%: 35 936,31 €**

Tuotteet ja palvelut yhteensä alv 24%: 44 561,02 €

ALV osuus: 8 624,71 €